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Złote oraz Diamentowe Gody świętowali 16 i 17 października br. wieloletni małżonkowie z
Gminy Skoczów.

W Skoczowie pary świętowały długoletnie pożycie małżeńskie, fot. skoczow.pl

Dostojni jubilaci wzięli udział w „Gali z okazji jubileuszy długoletniego pożycia małżeńskiego”, którą w dwóch
odsłonach, w dniach 16 i 17 października br. w sali balowej restauracji Nowa Maja zorganizował skoczowski Urząd
Stanu Cywilnego.

- Gala jak zawsze maiła uroczysty charakter. Nie zabrakło życzeń i gratulacji, składanych przez burmistrza
Skoczowa Rajmunda Dedio oraz przewodniczącą Rady Miejskiej Marię Brodniewicz. Dla czcigodnych
jubilatów wystąpili artyści ze Studia Nagrań Melody Makers w Skoczowie, prowadzonego przez
piosenkarkę Sylwię Morcinek. O poczęstunek zadbała skoczowska restauracja – informują skoczowscy
urzędnicy.

Kulminacyjnym momentem gali było wręczenie Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznanych przez
Prezydenta RP, które z rąk burmistrza Rajmunda Dedio odebrali: Anna i Jan Bylok, Danuta i Leszek Czakon, Zofia i
Eugeniusz Czudek, Danuta i Ryszard Frajny, Wanda i Tadeusz Gajda, Teresa i Roman Gruszka, Maria i Janusz Iwan,
Halina i Czesław Kanafek, Eugenia i Edward Kazienko, Wanda i Paweł Klaczańscy, Alicja i Tadeusz Krawczyk, Urszula i
Marian Krzywoń, Alicja i Marian Mandzij, Dorota i Ludwik Moczała, Zofia i Jan Myrmus, Irena i Jan Olszewscy, Teresa i
Stefan Pietrzyk, Jadwiga i Bolesław Stroka, Maria i Ryszard Burka, Anna i Piotr Brutkowscy, Zofia i Henryk
Dobrowolscy, Bernadeta i Alojzy Gawlas, Stanisława i Piotr Gawłowscy, Małgorzata i Edward Klus, Maria i Jan
Mleczko, Julia i Piotr Mojeścik, Anna i Gustaw Polok, Halina i Stefan Połeć, Helena i Edward Rębacz, Irena i Jan
Sodzawiczny, Aleksandra i Stanisław Szoltis, Zofia i Zbigniew Szymanek, Helena i Jan Śliwka, Maria i Władysław
Świetliccy, Janina i Marian Uchwat, Ewa i Wacław Urbanowicz, Władysława i Antoni Wróbel, Józefa i Jan Zając, oraz
Janina i Anatol Żygadło.

Specjalne wyróżnienie – pamiątkowa statuetka od burmistrza miasta – powędrowała do rąk dwóch par, które
obchodziły Diamentowe Gody (60. rocznicę ślubu), do państwa Lidii i Mariana Gremlików oraz Renaty i Kazimierza
Matlaków.
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